
università degli studi di genova                   dipartimento di scienze per l’architettura 

 
Stradone di Sant’Agostino 37 - 16123 Genova 

Segreteria: tel ++ 39 10 209.5910 - fax ++ 39 10 209.5813

Facoltà di Architettura 

www.arch.unige.it 

 
DECRETO D’URGENZA DEL 20/4/2011 

 
 

IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 
 
 

1) Visto l’ Avviso pubblico di procedura comparativa per il conferimento di incarichi con contratto di lavoro 
autonomo – codice procedura n. 620 /2011. 

2) Visto il parere favorevole del Consiglio di Dipartimento del DSA, che ha autorizzato l’avvio delle necessarie 
procedure. 

3) Visto il verbale della Giunta di Dipartimento del 20/4/2011. 
4) Constatata la regolarità delle procedure seguite. 

 
 

DECRETA 
 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti e la graduatoria della procedura, di cui alla premessa del presente decreto, di seguito 

elencate: 
 

CODICE PROCEDURA N. 620/2011 
 COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 Daniela Rimondi 27 
 
 
 
Art. 2 – Si nomina vincitrice della suddetta procedura comparativa: 
 
Dott.ssa Daniela Rimondi  CODICE PROCEDURA N. 620/2011 
 
 
 
         Il Direttore del DSA 
                 Prof. ssa M.L. Falcidieno 
 
 
 
 
 

   


